Soglia Indústria e Comércio de Produtos Alimentícios Ltda 

Objetivo: Valor de Mercado 

Finalidade Avaliação Patrimonial - Recuperação Judicial 

Data base: 14 de Novembro de 2025 

RESUMO DOS VALORES TOTAIS 

VALOR DE MERCADO - VM 

VM – R$ 366.897,78 

(trezentos e sessenta seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos) 

Este Relatório e seus anexos contém o detalhamento do serviço executado, bem como a 

metodologia, premissas adotadas, ressalvas e relação dos bens com seus respectivos valores de 

reposição e mercado. 

1.1. OBJETIVO

[...]

conforme objetivo, premissas e ressalvas descritos anteriormente e apresentam, na data base de 

14 de Novembro de 2025, Valores de Reposição e Mercado conforme quadro abaixo, 

considerando-os livres de quaisquer ônus ou outros gravames. 

VALORES TOTAIS APURADOS 

VALOR DE MERCADO - VM 

VM – R$ 366.897,78 

(trezentos e sessenta seis mil, oitocentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos) 

A ACTUAL INTELIGÊNCIA se responsabiliza pela manutenção do mais absoluto sigilo com 

relação às informações que venha a conhecer por ocasião da execução dos serviços. 

Salienta-se que os valores e resultados desta avaliação devem ser perfeitamente